REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KIESHILLI

Nr. Prot. Pogradec mé /11/2023
PROJEKT- VENDIM

Nr: , daté /11/2023

PER MIRATIMIN E SHPENZIMEVE NGA BUXHETI I KEESHILLIT Ti BASHKISIE
POGRADEC PER VITIN 2024

Bazuar né ligjin nr. 139/2015, Pér vetéqeverisjen vendore” neni 54, pika a dhe gérma dh si dhe
nenit 115 t€ Rregullores s& Késhillit t& Bashkisé¢ Pogradec me propozim t& Kryetarit t& Késhillit,
Komisionit t€ Financés dhe Sekretarit t& Késhillit,

VENDOSI:

. T€ miratojé planin e shpenzimeve pér zhvillimin e aktiviteteve t& parashikuara pér
Ké&shillin e Bashkisé Pogradec pér vitin 2024 bashkangjitur.

2. Kjo tabelé béhet pjesé e buxhetit t& Bashkisé Pogradec, si shpenzime pér Késhillin e
Bashkisg.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi, ngarkohet Kryetarja e Késhillit dhe Sekretariati i K&shillit
dhe administrata e Bashkisé.

4. Plani i shpenzimeve i nésnhtrohet ndryshimeve t& herépasheréshme dhe pérditésohet nga
Kryetarja dhe Sekretariati i Késhillit.

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

KRYETARI E KESHILLIT

Manjola KAMOLLI

ofoteal)

Bulevardi “Rreshit Collaku, Igj: nr. 2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, e-mail: bashkiapogradec@gmail.com



Buxheti vjetor 2024 | Késhillit t& Bashkisé

, he leke.

Pogradec

Shtypshiime

Shp

‘shpenzimeve

“Totali i

Altiviteti normal {
mbledhjeve tg
Keshillit

Shuméfishimi i
materialeve

10,000

26,000

Materiale pér pér punén
¢ komisioneve

10,000

9.000

Shipgmdarja e
materialeve

5,000

Publikimi i projekt/
vendimeve dhe
vendimeve 1§ miratuara

3.000

[Fushata sensibiluese ne

20,000

500,000

576,000

26,000

5,000

5,000

20,000

Trajnime &
kishilltaréve,
sekretarit t& keshit,
piesémartje né
konferenca aktivitete
dhe vizita studimore

Pagesa ¢ tarifave pér
piesémarrie

Shpenzime udhétimi dhe
akomodimi

20.000

500,000

520,000

Shuméfishim i
materialeve pregatisore
pér aktivitetet

Té tjera




Shiypshkrime

“Qerasalle. S oAl
e -~ shpenzimeve !
N = :
ljoftime né median 20,000 20,000
lokale
e .mmat.m” ime &
Promovim 1 aktivitetit E_ e 1 . 25.000 25,000
T tTie ~ femisioneve/anketimeve
& Késhillit ne TV 5i
dhe organizimi i Fushata sensibiluese ne
5
anketimeve media 25,000 25,000
Takime konsultative me
srupel ¢ interesit dhe 10,800 10,000

42,000

73,000

£0,000 90,600 30,000 126,006 90,000

606,000

57,000

85,000

500,000 |

Konceptoi:fona

Bojko

* Ne k&té buxhet nuk Eshté pérfshiré pagesa mujore e Késhilltaréve.

KRYETARE E KESHILUIT
Manjola KAMOLLI




